



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ**

Πύργος 12/03/2015
Α.Π.: 7443,7040, 7041,7043,
7867,7869, 7044,7046,
7045,7243,7245,7441,
7440,7866, ,7868, 7870

**Πρακτικό Επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής
Οχημάτων Δήμου Πύργου**

Στον Πύργο σήμερα 12/3/2015 στο Δημοτικό Κατάστημα , και ώρα 11.00 συνήλθε η επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων του Δήμου Πύργου, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 139Δ/ 9-2-2015 Απόφαση Δημάρχου αποτελούμενη από τους:

Τακτικά Μέλη	Αναπληρωματικά Μέλη
1.Γούργουρα Σοφία , ΠΕ5 Μηχ/γων Μηχ/κων	1.Ράλλης Γεώργιος, ΤΕ4 Τεχν/γος Μηχ/γος Μηχ/κος
2.Σοφιανός Δημήτριος, ΔΕ29 Οδηγός	2.Νικολόπουλος Νικόλαος, ΔΕ26 Μηχανοτεχνιτών
3.Νικολόπουλος Παναγιώτης, ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων	3.Κοντονής Ιωάννης, ΔΕ29 Οδηγός

για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεως στα παρακάτω θέματα :

ΘΕΜΑ : Εργασίες συντήρησης - επισκευής και προμήθειας ανταλλακτικών οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο εκτελών χρέη Προέδρου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής τα εξής:

- 1.Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.Δ. 2396/08-05-1953 (ΦΕΚ 117/Α/08-05-1953) «περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».
- 2.Την αριθ. 3373/390/1975, ΦΕΚ 349 Τεύχος Β')απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως, όπως τροποποιήθηκε με τηνΟικ.4993/745/24.4.1975 όμοια απόφαση(ΦΕΚ Β'489).Συντήρησης & Επισκευής Οχημάτων .
- 3.Την υπ. αριθμ. 8/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη της «Συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων » και διατέθηκε πίστωση ποσού 30.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 20.6263.01 και ποσού 15.000,00 ,σε βάρος του Κ.Α.30.6263 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015.
- 4.Την υπ. αριθμ. 3/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη της «Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων » και διατέθηκε πίστωση ποσού 60.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 20.6671 και ποσού 25.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.30.6671 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2015.
5. Τις υπ' αριθ. 85,57,88,90,76,77,78,79,80,81,82,89,91,87,84,86 συνημμένες εντολές «ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» Του Γραφείου κίνησης του Δήμου

6. Τις συννημμένες προσφορές των ιδιωτικών συνεργείων- προμηθευτών ανταλλακτικών

Αποφασίζει ομόφωνα και αναθέτει

Την επισκευή -συντήρηση και προμήθεια ανταλλακτικών των αυτοκινήτων και μηχανημάτων του Δήμου όπως πάρα κάτω προσδιορίζεται:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : Κ.Π. ΠΑΠΑΔΑΤΗΣ - Δ.Κ. ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε Α.Φ.Μ: 081026211					
Α/Α	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΜΕ 112893	Γλύστρες πλαστικές 123/06/89	4	17,90 €	71,60 €
2		Γλύστρες πλαστικές 331/06189	4	18,50 €	74,00 €
3		Λαμάκια 331/30894	4	3,50 €	14,00 €
ΕΡΓΑΣΙΑ					
1	ΜΕ 112893	Αλλαγή γλύστρα συρταριού	1	60,00 €	60,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	219,60 €
				ΦΠΑ 23%	50,51 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	270,11 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΤΥΡΙΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Φ.Μ: 029484203					
Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ- ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΙ 5152	Πλύσιμο μέσα έξω	1	10,00 €	10,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	10,00 €
				ΦΠΑ 23%	2,30 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12,30 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΠΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Φ.Μ: 052081524					
Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ- ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΗ 4207	Πλύσιμο γενικό	1	57,00 €	57,00 €
2	ΜΕ 105611	Πλύσιμο γενικό	1	57,00 €	57,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	114,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Φ.Μ: 114387204					
Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΙ 8768	Ντίζες ταχυτήτων	2	32,50 €	65,00 €
2		Τακάκια σετ εμπρός	1	28,50 €	28,50 €
3		Φίλτρο καμπίνας	1	12,50 €	12,50 €
4	ΚΗΙ 5157	Κρεμαριέρα	1	210,00 €	210,00 €
3		Συνεμπλόκ ψαλιδιών	2	8,00 €	16,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	332,00 €
				ΦΠΑ 23%	76,36 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	408,36 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Φ.Μ: 114373433					
Α/Α	ΟΧΗΜΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ					
1	ΜΕ 112893	Φανάρι DASTERI ΠΙΣΩ	1	16,26 €	16,26 €
2	ΑΜ 58762	Μπαταρία 95Α	1	113,82 €	113,82 €
ΕΡΓΑΣΙΑ					
1	ΜΕ 112893	Αλλαγή Φαναριού	1	16,26 €	16,26 €
2	ΑΜ 58762	Αλλαγή Μπαταρίας	1	8,13 €	8,13 €
				ΣΥΝΟΛΟ	154,47 €
				ΦΠΑ 23%	35,53 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	190,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Φ.Μ: 120361660					
Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ- ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΙ 8768	Αντικατάσταση ντιζών ταχυτήτων	1	60,00 €	60,00 €
2		Τακάκια εμπρός			
3		Φίλτρο καμπίνας			
4		Τοποθέτηση αναπτήρα			
5	ΚΗΙ 5157	Αντικατάσταση κρεμαριέρας	1	65,00 €	65,00 €
6		Αντικατάσταση συνεμπλόκ ψαλιδιών			
				ΣΥΝΟΛΟ	125,00 €
				ΦΠΑ 23%	28,75 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	153,75 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Φ.Μ: 997849227					
Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ- ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	ΚΗΙ 8751	Φλας φτερού FH	2	20,00 €	40,00 €
2		Φίλτρο τιμονιού	1	12,00 €	12,00 €
3	ΚΗΙ 5175	Σετ συνεμπλόκ σούστας VOLVO 6X35	1	210,00 €	210,00 €
4	ΚΗΙ 8751	Σετ συνεμπλόκ σούστας VOLVO 6X35	1	70,00 €	70,00 €
5	ΚΗΙ 4207	Φίλτρα λαδιού W962	2	12,50 €	25,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	357,00 €
				ΦΠΑ 23%	82,11 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	439,11 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Φ.Μ: 029946990					
Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ- ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1		Καλώδιο εκκίνησης (μέτρα)	6	13,00 €	78,00 €
2		Τσιμπίδες ρεύματος	4	6,00 €	24,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	102,00 €
				ΦΠΑ 23%	23,46 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	125,46 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ : ΥΙΟΙ ΒΛΑΣΗ ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ Ο.Ε Α.Φ.Μ: 800627818					
Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ		ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
	ΟΧΗΜΑ- ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ			
1	AM 58877	Τζάμι πόρτας ZETOR	1	130,08 €	130,08 €
				ΣΥΝΟΛΟ	130,08 €
				ΦΠΑ 23%	29,92 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	160,00 €

Η απόφαση αυτή διαβιβάζεται στους αναδειχθέντες αναδόχους για υλοποίηση των ανωτέρω. Οι εργασίες και τα ανταλλακτικά θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία θα συντάξει και την βεβαίωση μετά την ολοκλήρωση της επισκευής

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1.Γούργουρα Σοφία

2.Σοφιανός Δημήτριος

3.Νικολόπουλος Παναγιώτης